
UCHWAŁA NR XI/117/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
przemysłowych w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
przemysłowych w Prudniku w granicach określonych na załączniku graficznym, który stanowi integralną część 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 8031F326-199B-48F6-B6EC-676608668F5E. Podpisany Strona 1



U
L. N

Y
S

K
A

UL. PRZEMYSŁOWA

U
L

. 
P

R
ĘŻ

Y
Ń

S
K

A

GRANICA OPRACOWANIA 

SKALA 1:3500

OBWODNICA

UL. MEBLARSKA

Załącznik do uchwały Nr XI/117/2024

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 31 października 2024 r.

Id: 8031F326-199B-48F6-B6EC-676608668F5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/117/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-11-05T09:50:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




